भाकृअनुप-भारतीय मसाला फसल अनुसंधान संस्थान ICAR-INDIAN INSTITUTE OF SPICES RESEARCH मेरिकुन्नु पी. ओ.Marikunnu P. O., कोषिक्कोड Kozhikode- 673012

फा. सं. F. No. 9 (4) (5) 2016 हिंदी Hindi

दिनांक Date: 12.09.2025

परिपत्र CIRCULAR

हिंदी सप्ताह समारोह के अवसर पर एक वीडियो संपादन प्रतियोगिता आयोजित की जाएगी। इसके लिए प्रतिभागी को "कचरा प्रबंधन" विषय पर आधारित एक वीडियो तैयार करके हिंदी में खुद विवरण दिया जाना चाहिए। वीडियो 2-5 मिनट का होना चाहिए। मूल्यांकन के दौरान प्रतिभागी द्वारा मूल रूप से लिए गए वीडियो को अधिक महत्व दिया जाएगा। ऐसे वीडियो तैयार करके 18.09.2025 को अपराहन 5.30 बजे तक डॉ. अनीस के., हिंदी अधिकारी को ई-मेल (aneeskaprakkaden@gmall.com) द्वारा जमा किया जा सकता है।

A video editing competition will be organized on the occasion of Hindi week celebrations. For this, the participant (s) should prepare a video based on the theme "Waste Management" and own narration in Hindi. The video should be of 2-5 minutes duration. Video footages originally taken by the participants will have more weightage during evaluation. Such a video can be prepared and submitted to Dr. Anees K., Hindi Officer by 5.30 pm on 18.09.2025 by mail (aneeskaprakkaden@gmail.com).

(के. अनीस K. Anees)

प्रधान वैज्ञानिक एवं हिंदी अधिकारी

Principal Scientist & Hindi Officer

सबको परिचालित करने के लिए : इनट्रानेट . Copy for circulation to all : Intranet